附：3
戴埠镇城管人员定村表

	序号
	村  名
	定村队员
	联系电话
	备  注

	1

2
	戴南
牛场
	钱小青

宗荣新
	13801492776
	

	
	
	
	13861095628
	

	3
	河西
	陈  强

费正才
	13515260208
	

	
	
	
	15061920058
	

	4
5
	高桥

郑墅
	王  波

严  杰

陈静华
	13961282711
	

	
	
	
	13775241597
	

	
	
	
	13921063315
	

	6
7
	新桥

赵家桥
	王优根

梁  洁
	13701592405
	

	
	
	
	13813529183
	

	8

9
	红武

山口
	周火金

杨金标
	13601599258
	

	
	
	
	15861129900
	

	10

11
	百家塘

戴北
	朱志强

颜志彬
	13961284513
	

	
	
	
	13915871801
	

	12

13
	李家园

同官
	陈小军

彭一君

潘沈杰
	13901497052
	

	
	
	
	13801496787
	

	
	
	
	13775263937
	

	14
15
16
17
	松岭

南渚

横涧

黄岗岭
	陈小军

周军

钱浩
	13901497052
	

	
	
	
	13585435086
	

	
	
	
	13921061760
	


城管队员定村监管职责：1、巡查监管该村的垃圾收集、清运、保洁等工作。2、负责对该村建设规划工作的监督管理。说明：要求定村人员每半月要进村巡查一次，并有巡查日志记录。
